
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Изабела Бошку Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Нанева Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лина Кјурчиевска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Теа Костовска Женски Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тео Панделески Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Тома Винокиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Албајрак Топрак Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Марио Шекеров Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Нет Струмица Александар Груиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопје Ивана Трпковски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопје Константин Богдановиќ Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопје Иван Радовановиќ Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопје Христијан Јовановски Машки Пријава

ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години ТК Чери Спорт Скопје Калин Шољаковски Машки Пријава


